
Muži: Úspěšná odveta za podzimní ztrátu

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 11 Duben 2010 22:17 - Aktualizováno Středa, 21 Duben 2010 07:11

SK Omya Vápenná - Sokol SČV 1 : 5 (0 : 1)

Sobota 10. 4. 2010 - Na podzim nás Vápenná na domácí půdě překvapila a odvezla si bod. V
utkání se potkali dva nejlepší střelci soutěže a dal se očekávat těžký zápas. V prvních minutách
domácí několikrát ohrozili naši branku, ale většinu poločasu se hrálo na soupeřově polovině.
Celkově však byl náš výkon v první půli vlažný. I přes to jsme se dokázali prosadit a vstřelit
vedoucí branku již ve 12. minutě. Mirek Machů nacentroval z přímého kopu na zadní tyč, kde
míč hrudí vrátil před branku Peťa Chromek a ve skluzu se svým důrazem prosadil 
Marek Krmíček - 0 : 1
.

  

Druhou půli jsme začali stejně vlažně a ve 49. minutě nás potrestal nejlepší střelec domácích
Kocich, který se prosadil hlavou po centru z pravé strany - 
1 : 1
. Inkasovaný gól však byl budíčkem v pravý čas. Na levé straně zálohy se rozběhal Jakub
Maceček a střídající Radim Koranda byl pro těžkopádnou domácí obranu noční můrou. V 52.
minutě ještě Radim samostatný nájezd neproměnil a trefil pouze tyč. V 
55. minutě
však 
Radim Koranda
vybojoval míč a protlačil jej za záda domácího brankáře - 
1 : 2
. V 
57. minutě
zahrával 
Mira Machů
přímý kop a jeho střela se svezla po mokrém trávníků a proklouzla brankáři Vápenné mezi
nohama, míč na cestě za brankovou čáru ještě pohlídal Pepa Novák - 
1 : 3
. V 
65. minutě
poslal kolmou přihrávku za obranu Marek Staník a ze samostatného nájezdu se podruhé
prosadil 
Radim Koranda - 1 : 4
. Třešničkou na dortu pak byla naše pátá branka. 
Jakub Maceček
převzal v 
76. min
před velkým vápnem míč, podíval se, kde stojí brankář, a krásně umístěnou střelou zatočil
levačkou míč k levé tyči branky domácích - 

 1 / 2



Muži: Úspěšná odveta za podzimní ztrátu

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 11 Duben 2010 22:17 - Aktualizováno Středa, 21 Duben 2010 07:11

1 : 5
. Druhá půle se hrála za velmi studeného počasí a padaly dokonce kroupy, zmrzlý Boban
Vavřín v bráně ale dostal příležitost protáhnout se v 78. minutě, kdy byl faulován Kocich ve
velkém vápně a sám se pokusil snížit náskok Jirky Lapčíka na čele tabulky střelců. Boban byl
však proti a penaltu chytil! Za výkon ve druhém poločase jsme si vítězství zasloužili a vyhráli
jsme také třetí jarní utkání.

Střelci SČV: 12. Marek Krmíček 0 : 1, 55. Radim Koranda 1 : 2, 57. Miroslav Machů 1 : 3, 65.
Radim Koranda 1 : 4, 76. Jakub Maceček 1 : 5

Sestava SČV: Vavřín - Staník, Fidrich, Juhaňák, Gurka (46. Koranda) - Chromek (77. Heckel),
Novák, Krmíček, Jakub Maceček - Miroslav Machů, Jiří Lapčík, nenastoupili Salva, Kopřiva

 2 / 2


